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Hyvät teatterikerholaiset! Antoisaa alkavaa vuotta teille kaikille!

Toivon, että tänä vuonna voimme nauttia kaikista varatuista esityksistä. Tässä kirjeessä on vähemmän
näytöksiä tarjolla kuin yleensä, mutta älkää unohtako myöskään aiemman kirjeen 6/2022 esitysten
tammi- ja helmikuisia ilmoittautumisaikoja. 

Erillisessä liitteessä saatte tiedot vuoden 2023 jäsenmaksun maksamista varten.

KERHOILTA

Kerhoillat  jatkuvat  kuukauden viimeisinä maanantai-iltoina entiseen tapaan. Vuoden ensimmäinen
kerhoilta  on  maanantaina  30.1.  klo  18.00 Ravintola  Arthurissa,  Vuorikatu  19.  Vieraaksi  on
alustavasti lupautunut kirjailija Miika Nousiainen, jonka teoksiin perustuvat näytelmät Juurihoito ja
Pintaremontti  olemme  nähneet  Kansallisteatterissa.  Tervetuloa  kerhoiltaan  kuulemaan  Miika
Nousiaisen näkemyksiä ja keskustelemaan hänen kanssaan.

Ilmoittautukaa  tähän  kerhoiltaan  netissä  tai  puhelimitse  viimeistään  maanantaina 24.1. Iltapalan
hinta on 22 euroa, joka maksetaan saavuttaessa ravintolan henkilökunnalle. Jos haluaa lisäksi viinin,
se maksaa 7 euroa. Iltapala otetaan totuttuun tapaan noutopöydästä.

TEATTERIKÄYNNIT

ZARAH L.  maksuviite 30847
Perjantai 24.2. klo 19 Teatteri Jurkka
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 20.1. Lippuja 20 kpl, à 30 euroa.

Hans Peter  Gansnerin musiikkinäytelmä Zarah L. kertoo  ruotsalaisen  Zarah  Leanderin  elämästä.
Ikääntyneen taiteilijan kartanoon tulee suomalainen pianisti, jonka kanssa on tarkoitus esiintyä vielä
kerran.  Leander  alkaa  muistella  vanhempiaan,  natsi-Saksaa, Hitleriä, Goebbelsia ja  vierailujaan
Suomessa.  Esitys  on  puheenvuoro  vanhenevan  diivan  taistelusta  natsileimaa  vastaan.  Esityksessä
tulkitaan 1930-luvun tunnettuja schlagereita ruotsiksi, saksaksi ja suomeksi.

Näytelmän on suomentanut ja ohjannut Ilmari Saarelainen, ja sen ensi-ilta oli Teatteri Avoimissa
Ovissa vuonna 2001. Teatteri Jurkassa  Zarah Leanderia esittää Tiina Weckström ja pianistina on
Janne Viitaniemi. 
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LEAR  maksuviite 30494
Torstai 16.3. klo 19 Vallilan Kansallisteatteri
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 15.2. Lippuja 40 kpl, à 37 euroa.

Shakespearen  tekstejä  on  tulkittu  monista  näkökulmista.  Tällä  kertaa  lähtökohtana  on  monia
koskettava asia, muistisairaus.

On  koittanut  erään  aikakauden  loppu:  muistisairaan  Learin  on  aika  astua  syrjään  ja  luopua
johtajuudestaan.  Itsevaltiaalla  on  kolme  jälkeläistä,  joille  hänen  on  määrä  jakaa  valtansa  ja
varallisuutensa. Yllättäen kaiken perivät ne, jotka parhaiten osaavat mielistellä haurastuvaa äitiään, ja
ennakkosuosikki jää täysin osattomaksi. Ja kun vahinko on tapahtunut, ei tilannetta voi enää korjata.
Learin  kosketus  todellisuuteen  vääristyy,  ja  hän  eksyy  mielensä  myrskyihin,  seuranaan  vain
uskollinen  kumppaninsa.  Keskeinen kysymys on,  keneen uskolliset  voivat  luottaa  mielipuoliseksi
muuttuneessa maailmassa, jossa petos ja valheet hallitsevat.

Learia esittää Katariina Kaitue ja hänen kumppaniaan Sari Puumalainen. Muissa rooleissa nähdään
Maria  Kuusiluoma,  Petri  Liski,  Esa-Matti  Long,  Petri  Manninen,  Ilja  Peltonen  ja  Annika
Poijärvi.  Näytelmän  on  suomentanut,  sovittanut  ja  ohjannut  Tiina  Puumalainen,  ja  sen  on
visualisoinut Teppo Järvinen.

SELLI                                                                                                                         maksuviite 30449
Tiistai 9.5. klo 19 Teatteri Jurkka
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 27.1. Koska esityksen liput ovat teatterin mukaan
hyvin kysyttyjä, varauksen vahvistuspäivä on tavallista aikaisempi. Lippuja on 20 kpl, à 25 euroa. 

Pasi  Lampelan  kirjoittama  ja  ohjaama  näytelmä  Selli  on  intensiivinen  psykologinen  trilleri
henkilökohtaisesta rohkeudesta, sananvapaudesta ja ystävyyden ja kollegiaalisuuden etiikasta.

Nuori ja kunnianhimoinen vapaa toimittaja Aino lähtee Nigeriaan raportoidakseen öljy-yhtiö Shellin
ympäristö- ja ihmisoikeusrikoksista. Samaan aikaan yhtiötä vastaan käydään oikeutta Lontoossa ja
Haagissa,  ja  esillä  on  myös  kysymys  yhtiön  hallituksen  entisen  puheenjohtajan  roolista.  Ainon
mukaan  Afrikkaan  lähtee  kokenut  valokuvaaja  Henri.  Nigeriassa  kaikki  ei  kuitenkaan  mene
suunnitelmien mukaan ja parivaljakko päätyy poliisivankilaan terrorismista syytettynä. Miten kestää
mielivaltainen syytös? Kuinka pelastaa oma inhimillisyytensä epäinhimillisissä oloissa?

Ainoa esittää Wenla Reimaluoto ja Henriä Eero Aho.

HUOM. ESITYS SIIRRETTY MARRASKUULTA TAMMIKUULLE
IDIOOTTI
Perjantai 27.1. klo 19 Teatteri Avoimet Ovet. Lippuja ei enää ole saatavilla.
 

TEATTERIMATKA

KAKSI KUNINGATARTA                                                                                      maksuviite 30083
Lauantai 25.3. klo 13 Hämeenlinnan Teatteri
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 15.2. Lippuja on 60 kpl, matkan kokonaishinta on 85
euroa.  Maksuun sisältyvät  matkat,  ateria  ennen esitystä,  väliaikakahvit  ja  teatterilippu.  Paikat  on
varattu esteettömältä permannolta.                                                                                                          2



Matkalle  lähdemme  Nurmijärven  Linjan  bussilla  Helsingistä  Kiasman  edessä  olevalta  tilausajo-
pysäkiltä klo 10.15. Ennen esitystä on lounas Ravintola Verkatehtaassa klo 11.30. Esitys alkaa klo 13,
ja sen päätyttyä lähdemme välittömästi Helsinkiin. Perillä Kiasman pysäkillä olemme noin klo 17.

Kaksi  kuningatarta  on vahvojen naisten  hurja  tragedia.  Vanheneva Neitsytkuningatar  ottaa  rajusti
yhteen serkkunsa tyttären kanssa. Elisabeth on valtiolle itsensä uhrannut ”Kympin tyttö” kun taas
aistillinen Maria on ehtinyt nauttia hovielämästä ja miesten seurasta. Kuningattarien liepeillä pyörii
monenlaista hoviväkeä. Jokainen byrokraatti haluaa naisista jotakin. 

Friedrich  Schillerin  näytelmä,  joka  kertoo  Englannin  kuningatar  Elisabethin  ja  Skotlannin
kuningatar Maria Stuartin verisestä valtataistelusta tunnetaan myös nimellä Maria Stuart. Schillerin
kuvaama valtapeli menee politiikan ja johtamisen ytimeen: Vain yhdellä voi olla absoluuttinen valta.
Kilpailijasta voi päästä eroon vain tuhoamalla hänet. Lopputulos on raadollinen tositarina 1500-luvun
valtataisteluista, jotka tunnistamme todeksi myös omana aikanamme. 

Näytelmän  esittävät  Ritva  Oksanen,  Liisa  Peltonen,  Iikka  Forss,  Miika  Laakso,  Sinikka
Salminen ja  Janne Raudaskoski.  Sen on suomentanut  Matti  Rossi,  sovittanut  Antti  Hietala ja
ohjannut Taru Mäkelä.

 Esitykset, esityspäivät sekä viimeiset ilmoittautumis- ja maksupäivät

Esitys Teatteri Esityspäivä Viimeinen
ilmoittautumis- ja

maksupäivä

 Viite-
numero

Hinta

Zarah L. Teatteri Jurkka Pe 24.2. 20.1. 30847 30 €
Lear Vallilan

Kansallisteatteri
To 16.3. 15.2. 30494 37 €

Kaksi kuningatarta 
-matka

Hämeenlinnan
Teatteri

La 25.3. 15.2. 30083 85 €

Selli Teatteri Jurkka Ti 9.5. 27.1. 30449 25 €

ILMOITTAUTUMISET  NETISSÄ  TAI  PUHELIMITSE  TIISTAISTA 10.1.2023 KLO  9.00
ALKAEN 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin
tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka
ei kuulu kerhoon. 

OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ

 Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus

 Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen
omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon
ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi.

 Varauksesta  tulee  sähköpostiin  Helsingin  Teatterikerhon  vahvistus.  Vahvistus  on  syytä
säilyttää, koska varausta pääsee muuttamaan tai peruuttamaan sen vahvistusviestin lopussa olevasta
linkistä. Jos olet varannut kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä.
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 Jos  joudut  peruuttamaan  kaksi  lippua,  peruuta  kumpikin  erikseen.  Jos  olet  ensin  varannut
yhden lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi lippu ja varaa sitten kaksi
lippua.
                                                                                                                                                                 
 Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla
pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on
päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että
ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta. 

 Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta.

LIPPUJEN JAKELU

Lippujen jakelu alkaa kulloisenkin teatterin aulassa noin tuntia  ennen näytöksen alkamista.

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA

Jos et  ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää,  ota yhteyttä
varausten vastaanottajiin.

PUHELINVARAUKSET

Marja-Terttu Kovanen            Maarit Vartiainen      
puhelin 040 553 8192 puhelin 050 350 8924

TULOSSA
Kirje  2/2023 ilmestyy  helmikuun  alkupuolella.  Siinä  on  vuosikokouskutsu,  tietoa  maalis-  ja
huhtikuun esityksistä sekä Tarttoon suuntautuvasta teatterimatkasta toukokuussa.

Hyviä teatterielämyksiä!

Pirkko Nuolijärvi
Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja

JÄSENMAKSUT 2023
Jäsenmaksujen eräpäivä on 20.1.2023. Maksutiedot ovat tämän kirjeen liitteenä.
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